‘ ARIZONA STATE SYSTEM Mesa Community College
az; 'runSfer FORINFORMATION GRADUATION RATE OF NEW TRANSFERS
ON STUDENT TRANSFER FROM MESA COMMUNITY COLLEGE*

Academic Load at Entry

Graduated from an Arizona Public University within**
Number

Cohort Transfer Year

2006-2007 1,728 9% (15) 22.5% (388) 51.6% (892) 64.2% (1,109) 69.7% (1,205)
2007-2008 1,894 7% (14) 23.0% (436) 53.4% (1,011) 66.1% (1,252) 72.0% (1,363)
2008-2009 1,961 1.0% (20) 21.9% (430) 52.4% (1,027) 68.0% (1,333) 72.4% (1,419)
2009-2010 1,892 7% (13) 24.5% (464) 55.1% (1,043) 66.9% (1,265) 71.3% (1,349)
2010-2011 2,022 1.0% (20) 23.7% (479) 53.7% (1,085) 66.0% (1,334) 71.0% (1,435)
2011-2012 2,014 1.2% (24) 26.4% (531) 56.8% (1,144) 67.5% (1,359) 71.5% (1,440)
2012-2013 2,012 1.1% (22) 23.9% (480) 54.8% (1,102) 65.1% (1,310) 69.2% (1,393)
2013-2014 2,052 1.1% (23) 25.0% (512) 56.6% (1,161) 68.3% (1,402) 71.3% (1,464)
2014-2015 2,004 1.5% (30) 24.4% (489) 56.1% (1,125) 66.2% (1,326) 70.2% (1,406)
2015-2016 1,958 1.7% (33) 25.0% (489) 54.0% (1,057) 64.6% (1,264) 68.8% (1,348)
2016-2017 1,846 2.0% (37) 26.9% (496) 55.7% (1,029) 66.8% (1,234) -
2017-2018 1,711 .8% (14) 23.4% (401) 53.3% (912) - -

Full-time Cohort***
2006-2007 1,092 1.3% (14) 30.1% (329) 60.2% (657) 71.2% (777) 74.8% (817)
2007-2008 1,197 1.2% (14) 30.1% (360) 61.5% (736) 721% (863) 76.8% (919)
2008-2009 1,347 1.4% (19) 27.3% (368) 60.4% (814) 73.8% (994) 77.4% (1,042)
2009-2010 1,362 1.0% (13) 29.7% (405) 62.8% (855) 72.4% (986) 76.3% (1,039)
2010-2011 1,457 1.2% 17) 29.0% (423) 61.5% (896) 72.3% (1,054) 76.4% (1,113)
2011-2012 1,482 1.6% (24) 31.6% (469) 63.0% (933) 72.5% (1,075) 75.6% (1,121)
2012-2013 1,455 1.3% (19) 28.6% (416) 62.5% (909) 71.7% (1,043) 74.6% (1,086)
2013-2014 1,480 1.4% (21) 29.9% (442) 63.0% (932) 74.3% (1,100) 77.0% (1,139)
2014-2015 1,408 1.9% (27) 29.4% (414) 63.1% (889) 71.7% (1,010) 75.3% (1,060)
2015-2016 1,395 2.2% (31) 30.5% (425) 60.1% (839) 70.1% (978) 73.2% (1,021)
2016-2017 1,281 2.7% (34) 33.3% (426) 63.7% (816) 73.9% (947) -
2017-2018 1,159 1.0% (12) 29.9% (346) 61.2% (709) - -

Part-time Cohort***
2006-2007 636 2% (1) 9.3% (59) 36.9% (235) 52.2% (332) 61.0% (388)
2007-2008 697 - 10.9% (76) 39.5% (275) 55.8% (389) 63.7% (444)
2008-2009 614 2% (1) 10.1% (62) 34.7% (213) 55.2% (339) 61.4% (377)
2009-2010 530 -- 11.1% (59) 35.5% (188) 52.6% (279) 58.5% (310)
2010-2011 565 5% (3) 9.9% (56) 33.5% (189) 49.6% (280) 57.0% (322)
2011-2012 532 - 1M1.7% (62) 39.7% (211) 53.4% (284) 60.0% (319)
2012-2013 557 5% (3) 11.5% (64) 34.6% (193) 47.9% (267) 55.1% (307)
2013-2014 572 3% (2) 12.2% (70) 40.0% (229) 52.8% (302) 56.8% (325)
2014-2015 596 5% (3) 12.6% (75) 39.6% (236) 53.0% (316) 58.1% (346)
2015-2016 563 4% (2) 11.4% (64) 38.7% (218) 50.8% (286) 58.1% (327)
2016-2017 565 5% (3) 12.4% (70) 37.7% (213) 50.8% (287) -
2017-2018 552 4% (2) 10.0% (55) 36.8% (203) - -

NOTES

* Students with 12 or more MCC credits who entered an Arizona university as new transfers in a fall or spring semester.

** Numbers and percents reflect cumulative counts for students graduating from a university. Receipt of undergraduate degree from any Arizona public
university. One year is an academic year (fall, spring, summer) for the entire cohort. For example, the 4 Years data for all students who transferred
during Fall 2009 or Spring 2010 includes degrees awarded from the semester of transfer through Summer 2013.

*** Based on Registered Hours at 21st day of entering semester; 12 or more is Full-time and less than 12 is Part-time.

SOURCE
ASSIST Data Warehouse, April 2021



ARIZONA STATE SYSTEM Mesa Community College

' . GRADUATION RATE OF NEW TRANSFERS
az ranSfer (F][|]|RS|TNUF|]0ERNMTATTRIRNSF[R FROM MESA COMMUNITY COLLEGE*
Academic Load at Entry

Graduated from an Arizona Public University within**

Number

Cohort Transfer Year

2006-2007 1,728 72.5% (1,253) 73.8% (1,276) 751% (1,297) 75.8% (1,309) 76.0% (1,314)
2007-2008 1,894 741% (1,403) 75.9%  (1,438) 76.5% (1,449) 77.0% (1,458) 77.3% (1,464)
2008-2009 1,961 752% (1,474) 76.5% (1,500) 771% (1,511) 77.7% (1,524) 78.0% (1,529)
2009-2010 1,892 74.5% (1,409) 75.7% (1,432) 76.5% (1,447) 76.7% (1,451) 76.8% (1,454)
2010-2011 2,022 72.9% (1,474) 73.8% (1,493) 74.5% (1,506) 75.3% (1,523) 75.8% (1,532)
2011-2012 2,014 73.6% (1,482) 751% (1,512) 75.6% (1,522) 76.1% (1,532) --
2012-2013 2,012 70.6% (1,421) 71.7% (1,442) 72.4% (1,456) - --
2013-2014 2,052 73.6% (1,510) 751%  (1,541) - - --
2014-2015 2,004 71.8% (1,439) -- - - --
2015-2016 1,958 -- -- - - --
2016-2017 1,846 - - - - -
2017-2018 1,711 - - - - -

Full-time Cohort***
2006-2007 1,092 771%  (842) 777%  (849) 78.8%  (861) 79.6%  (869) 79.9%  (873)
2007-2008 1,197 78.8% (943) 80.7% (966) 80.9% (968) 81.1% (971) 81.5% (975)
2008-2009 1,347 79.7% (1,073) 80.9% (1,090) 81.3% (1,095) 81.7% (1,100) 81.9% (1,103)
2009-2010 1,362 78.9% (1,074) 79.8% (1,087) 80.5% (1,096) 80.6% (1,098) 80.7% (1,099)
2010-2011 1,457 78.0% (1,137) 78.8% (1,148) 79.3% (1,155) 79.9% (1,164) 80.1% (1,167)
2011-2012 1,482 77.3% (1,146) 78.3% (1,161) 78.8% (1,168) 79.5% (1,178) --
2012-2013 1,455 75.7% (1,101) 76.3% (1,110) 77.0% (1,120) - --
2013-2014 1,480 79.1% (1,170) 79.9% (1,183) - - -
2014-2015 1,408 76.6% (1,078) -- - - --
2015-2016 1,395 -- -- - - --
2016-2017 1,281 - - - - -
2017-2018 1,159 - - - - -

Part-time Cohort***
2006-2007 636 64.6%  (411) 67.1% (427) 68.6%  (436) 69.2%  (440) 69.3%  (441)
2007-2008 697 66.0% (460) 67.7% (472) 69.0% (481) 69.9% (487) 70.2% (489)
2008-2009 614 65.3% (401) 66.8% (410) 67.8% (416) 69.1% (424) 69.4% (426)
2009-2010 530 63.2% (335) 65.1% (345) 66.2% (351) 66.6% (353) 67.0% (355)
2010-2011 565 59.6% (337) 61.1% (345) 62.1% (351) 63.5% (359) 64.6% (365)
2011-2012 532 63.2% (336) 66.0% (351) 66.5% (354) 66.5% (354) --
2012-2013 557 57.5% (320) 59.6% (332) 60.3% (336) - --
2013-2014 572 59.4% (340) 62.6% (358) - - --
2014-2015 596 60.6% (361) -- - - --
2015-2016 563 -- -- - - --
2016-2017 565 - - - - -
2017-2018 552 - - - - -

NOTES

* Students with 12 or more MCC credits who entered an Arizona university as new transfers in a fall or spring semester.

** Numbers and percents reflect cumulative counts for students graduating from a university. Receipt of undergraduate degree from any Arizona public
university. One year is an academic year (fall, spring, summer) for the entire cohort. For example, the 4 Years data for all students who transferred
during Fall 2009 or Spring 2010 includes degrees awarded from the semester of transfer through Summer 2013.

*** Based on Registered Hours at 21st day of entering semester; 12 or more is Full-time and less than 12 is Part-time.

SOURCE
ASSIST Data Warehouse, April 2021



| ARIZONA STATE SYSTEM Mesa Community College
Qaz 'runSfer FORINFORMATION GRADUATION RATE OF NEW TRANSFERS
ON STUDENT TRANSFER FROM MESA COMMUNITY COLLEGE*

Academic Preparation at Entry

Graduated from an Arizona Public University within**

Coho 1 Year PAGETE 3 Years 4 Years 5 Years
Numb:

AA/AB/AS Degree

2006-2007 412 T% (3) 26.9% (111) 62.1% (256) 72.1% (297) 76.2% (314)
2007-2008 511 .6% (3) 29.4% (150) 65.0% (332) 74.4% (380) 79.6% (407)
2008-2009 572 5% (3) 27.6% (158) 61.9% (354) 75.7% (433) 79.2% (453)
2009-2010 566 4% 2) 30.0% (170) 66.4% (376) 78.6% (445) 81.3% (460)
2010-2011 729 .8% (6) 29.9% (218) 64.9% (473) 73.7% (537) 79.0% (576)
2011-2012 866 1.0% 9) 32.9% (285) 67.0% (580) 76.3% (661) 79.7% (690)
2012-2013 903 1.1% (10) 31.1% (281) 63.5% (573) 73.2% (661) 76.6% (692)
2013-2014 926 1.9% (18) 32.7% (303) 68.1% (631) 77.4% (717) 79.6% (737)
2014-2015 951 2.0% (19) 31.5% (300) 66.7% (634) 75.5% (718) 78.7% (748)
2015-2016 915 2.5% (23) 33.1% (303) 63.4% (580) 73.0% (668) 75.8% (694)
2016-2017 887 2.5% (22) 37.2% (330) 66.1% (586) 75.3% (668) -
2017-2018 816 1.3% 11) 32.6% (266) 62.4% (509) - -

AGEC Only***
2006-2007 85 - 24.7% (21) 56.5% (48) 71.8% (61) 77.6% (66)
2007-2008 113 - 29.2% (33) 52.2% (59) 68.1% (77) 73.5% (83)
2008-2009 95 1.1% (1) 28.4% (27) 66.3% (63) 77.9% (74) 82.1% (78)
2009-2010 77 - 26.0% (20) 61.0% (47) 72.7% (56) 76.6% (59)
2010-2011 63 3.2% 2) 23.8% (15) 52.4% (33) 63.5% (40) 71.4% (45)
2011-2012 59 1.7% 1) 28.8% (17) 64.4% (38) 76.3% (45) 79.7% (47)
2012-2013 51 3.9% 2) 31.4% (16) 60.8% (31) 68.6% (35) 80.4% (41)
2013-2014 56 - 33.9% (19) 58.9% (33) 60.7% (34) 64.3% (36)
2014-2015 57 1.8% (1) 42.1% (24) 77.2% (44) 87.7% (50) 87.7% (50)
2015-2016 53 - 28.3% (15) 69.8% (37) 75.5% (40) 77.4% (41)
2016-2017 51 5.9% (3) 33.3% 17) 58.8% (30) 74.5% (38) -
2017-2018 45 2.2% (1) 33.3% (15) 68.9% (31) - -

Other Associate Degree
2006-2007 215 1.4% (3) 22.8% (49) 46.0% (99) 55.8% (120) 60.9% (131)
2007-2008 209 1.9% (4) 30.6% (64) 56.0% (117) 64.6% (135) 67.9% (142)
2008-2009 200 5% (10) 32% (64) 59.0% (118) 70.5% (141) 73.5% (147)
2009-2010 238 1.7% (4) 34.5% (82) 57.6% (137) 69.3% (165) 72.3% (172)
2010-2011 230 2.6% (6) 27.4% (63) 51.3% (118) 59.1% (136) 62.6% (144)
2011-2012 219 2.7% (6) 32.4% (71) 54.8% (120) 64.8% (142) 67.6% (148)
2012-2013 194 21% 4) 22.7% (44) 51.0% (99) 58.8% (114) 62.4% (121)
2013-2014 173 - 21.4% (37) 49.1% (85) 59.5% (103) 61.8% (107)
2014-2015 173 .6% (1) 18.5% (32) 41.0% (71) 50.9% (88) 56.6% (98)
2015-2016 157 .6% (1) 19.1% (30) 43.9% (69) 54.1% (85) 61.1% (96)
2016-2017 132 - 22.0% (29) 48.5% (64) 54.5% (72) -
2017-2018 128 .8% (1) 14.8% (19) 45.3% (58) - -

No CC Degree nor AGEC
2006-2007 1,016 .9% 9) 20.4% (207) 48.1% (489) 62.1% (631) 68.3% (694)
2007-2008 1,061 T% (7) 17.8% (189) 47.4% (503) 62.2% (660) 68.9% (731)
2008-2009 1,094 5% (6) 16.5% (181) 45.0% (492) 62.6% (685) 67.7% (741)
2009-2010 1,011 T% (7) 19.0% (192) 47.8% (483) 59.2% (599) 65.1% (658)
2010-2011 1,000 .6% (6) 18.3% (183) 46.1% (461) 62.1% (621) 67% (670)
2011-2012 870 9% (8) 18.2% (158) 46.7% (406) 58.7% (511) 63.8% (555)
2012-2013 864 T% (6) 16.1% (139) 46.2% (399) 57.9% (500) 62.4% (539)
2013-2014 897 .6% (5) 17.1% (153) 45.9% (412) 61.1% (548) 65.1% (584)
2014-2015 823 1.1% 9) 16.2% (133) 45.7% (376) 57.1% (470) 62.0% (510)
2015-2016 833 1.1% 9) 16.9% (141) 44.5% (371) 56.5% (471) 62.1% (517)
2016-2017 776 1.5% (12) 15.5% (120) 45.0% (349) 58.8% (456) -
2017-2018 722 1% (1) 14.0% (101) 43.5% (314) - -

NOTES

* Students with 12 or more MCC credits who entered an Arizona university as new transfers in a fall or spring semester.

** Numbers and percents reflect cumulative counts for students graduating from a university. Receipt of undergraduate degree from any Arizona public
university. One year is an academic year (fall, spring, summer) for the entire cohort. For example, the 4 Years data for all students who transferred



during Fall 2009 or Spring 2010 includes degrees awarded from the semester of transfer through Summer 2013.
*** AGEC Only refers to student with an AGEC but no AA, AB or AS degree. Students may have a non-AA-AB-AS degree.

SOURCE
ASSIST Data Warehouse, April 2021



| ARIZONA STATE SYSTEM Mesa Community College
Qaz 'ranSfer FORINFORMATION GRADUATION RATE OF NEW TRANSFERS
ON STUDENT TRANSFER FROM MESA COMMUNITY COLLEGE*

Academic Preparation at Entry

Graduated from an Arizona Public University within**

Cohort 6 Years 7 Years 8 Years 9 Years 10 Years
Number

AA/AB/AS Degree

2006-2007 412 78.6% (324) 78.9% (325) 80.3% (331) 81.1% (334) 81.1% (334)
2007-2008 511 80.2% (410) 81.8% (418) 82.6% (422) 83.8% (428) 84.1% (430)
2008-2009 572 80.8% (462) 82.5% (472) 82.7% (473) 83.0% (475) 83.2% (476)
2009-2010 566 83.7% (474) 84.5% (478) 85.5% (484) 85.7% (485) 85.7% (485)
2010-2011 729 80.1% (584) 81.3% (593) 81.6% (595) 82.4% (601) 82.7% (603)
2011-2012 866 80.8% (700) 81.5% (706) 82.0% (710) 82.1% (711) --
2012-2013 903 78.1% (705) 79.3% (716) 79.6% (719) -- --
2013-2014 926 81.5% (755) 82.6% (765) -- -- --
2014-2015 951 79.9% (760) - -- -- --
2015-2016 915 - - -- -- --
2016-2017 887 - - -- -- --
2017-2018 816 - - -- -- --

AGEC Only***
2006-2007 85 80% (68) 81.2% (69) 82.4% (70) 82.4% (70) 82.4% (70)
2007-2008 113 77.0% (87) 77.9% (88) 77.9% (88) 77.9% (88) 77.9% (88)
2008-2009 95 84.2% (80) 84.2% (80) 85.3% (81) 85.3% (81) 85.3% (81)
2009-2010 77 79.2% (61) 79.2% (61) 79.2% (61) 79.2% (61) 79.2% (61)
2010-2011 63 73.0% (46) 73.0% (46) 74.6% (47) 74.6% (47) 74.6% (47)
2011-2012 59 84.7% (50) 86.4% (51) 86.4% (51) 86.4% (51) --
2012-2013 51 86.3% (44) 86.3% (44) 86.3% (44) -- --
2013-2014 56 71.4% (40) 73.2% (41) -- -- --
2014-2015 57 89.5% (51) - -- -- --
2015-2016 53 - - -- -- --
2016-2017 51 -- -- - - -
2017-2018 45 - - -- -- --

Other Associate Degree
2006-2007 215 63.7% (137) 64.7% (139) 67.0% (144) 67.4% (145) 68.4% (147)
2007-2008 209 69.4% (145) 70.8% (148) 72.2% (151) 72.7% (152) 73.7% (154)
2008-2009 200 76.5% (153) 78% (156) 78.5% (157) 79% (158) 79% (158)
2009-2010 238 75.2% (179) 76.1% (181) 76.1% (181) 76.9% (183) 76.9% (183)
2010-2011 230 66.1% (152) 67.0% (154) 67.0% (154) 67.4% (155) 67.8% (156)
2011-2012 219 68.9% (151) 70.8% (155) 71.2% (156) 71.2% (156) --
2012-2013 194 62.9% (122) 63.9% (124) 63.9% (124) -- --
2013-2014 173 64.2% (111) 65.9% (114) -- -- --
2014-2015 173 58.4% (101) -- - - -
2015-2016 157 -- -- - - -
2016-2017 132 - -- -- -- --
2017-2018 128 -- -- - - -

No CC Degree nor AGEC
2006-2007 1,016 71.3% (724) 73.1% (743) 74.0% (752) 74.8% (760) 75.1% (763)
2007-2008 1,061 71.7% (761) 73.9% (784) 74.3% (788) 74.5% (790) 74.6% (792)
2008-2009 1,094 71.2% (779) 72.4% (792) 73.1% (800) 74.0% (810) 74.4% (814)
2009-2010 1,011 68.7% (695) 70.4% (712) 71.3% (721) 71.4% (722) 71.7% (725)
2010-2011 1,000 69.2% (692) 70% (700) 71% (710) 72% (720) 72.6% (726)
2011-2012 870 66.8% (581) 69.0% (600) 69.5% (605) 70.6% (614) --
2012-2013 864 63.7% (550) 64.6% (558) 65.9% (569) -- --
2013-2014 897 67.3% (604) 69.2% (621) -- -- --
2014-2015 823 64.0% (527) - -- -- --
2015-2016 833 - - -- -- --
2016-2017 776 - -- -- -- --
2017-2018 722 - -- -- -- --

NOTES

* Students with 12 or more MCC credits who entered an Arizona university as new transfers in a fall or spring semester.

** Numbers and percents reflect cumulative counts for students graduating from a university. Receipt of undergraduate degree from any Arizona public
university. One year is an academic year (fall, spring, summer) for the entire cohort. For example, the 4 Years data for all students who transferred



during Fall 2009 or Spring 2010 includes degrees awarded from the semester of transfer through Summer 2013.
*** AGEC Only refers to student with an AGEC but no AA, AB or AS degree. Students may have a non-AA-AB-AS degree.

SOURCE
ASSIST Data Warehouse, April 2021



